
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 3  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

 

За приемане на правилници за вътрешния ред на обектите, 

стопаниствани oт ОП „Екоравновесие“. 

На основание чл.21 ал.1, т.8, т.24 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.11, т.3 от 

Правилника за организацията и дейността на ОП „Екоравновесие“ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Възлага на директора на ОП „Екоравновесие“ да разработи 

правилници за вътрешния ред на приютите, пансионите, ветеринарните 

клиники, кастрационните центрове и лечебниците, стопанисвани от ОП 

„Екоравновесие“, които да включват: 

1. реда, условията и график за осигуряване на свободен достъп на 

гражданите и режим за достъп за оказване на доброволчески труд: 

2. въвеждането на постоянно видеонаблюдение в реално време в 

манипулационните и помещенията за болни животни на ОП 

„Екоравновесие“. Необходимите средства за видеонаблюдение да бъдат 

осигурени от бюджета на ОП „Екоравновесие“. 

II. Възлага на директора на ОП „Екоравновесие“ да представи за 

съгласуване разработените правилници за вътрешния ред в Постоянната 

комисия по опазване на околната среда, земеделие и гори и Постоянната 

комисия по местно самоуправление и нормативна уредба в срок от 30 дни 

след приемане на настоящото решение и преди тяхното съгласуване и 

утвърждаване по реда на чл.11, т.3 от Правилника на Столичния общински 

съвет за организацията на дейността на ОП „Екоравновесие“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 23 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-10261/21.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


